

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
2. / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,660,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ทาง
-
-
-
-

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน 2564 เป็นเงิน 7,402,750.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 พืพัฒน ณะรุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
7.3 พริยากร ในพืพัฒนพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเหา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเหา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.73	3,460.00	1.3560	2.34	4,691.76
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานปรับปรุงแก้ไขทางเดิมในที่ ซุกสีกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In - Place Recycling) (ชั้นหินทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	12,000.000	77.53	930,360.00	1.3560	105.13	1,261,568.16
4.2	2.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	605.000	916.63	554,561.15	1.3560	1,242.95	751,984.91
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางดินซิมินต์หรือหินคลุกซิมินต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,000.000	27.02	324,240.00	1.3560	36.63	439,669.44
	3.2	งานแอสฟัลท์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	293.19	3,518,280.00	1.3560	397.56	4,770,787.68
	4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	272.07	122,431.50	1.3560	368.92	166,017.11
	5	ป้าย							
10.1	5.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ ออบจ	ป้าย	1,000	5,923.02	5,923.02	1.3560	8,031.61	8,031.61
TOTAL									7,402,750.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ
 อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.73	3,460.00	1.3560	2.34	4,691.76
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,000.000	77.53	930,360.00	1.3560	105.13	1,261,568.16
3	2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	605.000	916.63	554,561.15	1.3560	1,242.95	751,984.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ
 อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,000.000	27.02	324,240.00	1.3560	36.63	439,669.44
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,000.000	293.19	3,518,280.00	1.3560	397.56	4,770,787.68
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	450.000	272.07	122,431.50	1.3560	368.92	166,017.11
7	5. ป้าย 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,923.02	5,923.02	1.3560	8,031.61	8,031.61
รวมราคากลาง								7,402,750.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตะดอบ หมู่ที่ ๑ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ
อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



(ชิตติม นารุน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย ช่างเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปิรยากร ในพิพัฒน์พงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิรยากร ในพิพัฒน์พงศ์

15 กันยายน 2564